

CONTACT

+32 475.75.70.78

ronny.vanelewyck@rvesolutions.be

TOP SKILLS

Project Manager

Mobile Apps

UX Designer

TALEN

Nederlands (moedertaal)

English (full professional)

Français (connaissance pratique)

PERSONALIA

Leeftijd - 56

Woonplaats - 1745 Mazenzele
(Opwijk)

Getrouwd met Karin

2 zonen Rens en Jarne



Ronny Van Elewyck

Na meer dan 30 jaar te hebben gewerkt in verschillende IT functies, is het tijd om terug te keren naar het begin van mijn carrière. Mijn passie voor het ontwerpen en ontwikkelen van apps die gebruikers helpen om hun taken efficiënter uit te voeren, was de reden waarom ik als 'analyst-programmeur' ben gaan werken na mijn studies Industrieel Ingenieur Electronica.

Momenteel combineer ik de job van project manager met het ontwerpen en ontwikkelen van Mobile apps.

Ik ben op zoek naar een nieuwe job waar ik 3/4 van mijn tijd kan besteden aan analyse en ontwerp.

WERKERVARING

RVE SOLUTIONS (2009 – nu)

UX Design and mobile development

BEEZZ: app design (2023 – nu)

SAM: create open-source version (2023 – nu)

UX Design SYNTRA

Design van app voor imkers (2022 – 2023)

Review website VIW (2022 – 2023)

VPK PACKAGING GROUP

Project Manager Azure cloud migration (2021 – nu)

Ad-interim BI manager (2019 – 2020)

Project Manager SAP projects (2013 – 2018)

UCB

PMO office (2012 – 2013)

PURATOS

SAP consultant (2011 – 2012)

BRIDGESTONE EUROPE

SAP consultant (2009 – 2012)

QOGNIMA (2013 – 2019)

Maria Assumpta Instituut

Design en ontwikkeling van SAM app (2017 – 2022)

Clerpana

Design en ontwikkeling van B2C bestel app (2017 – 2022)

Walraevens

Design en ontwikkeling van B2B bestel app (2015 – 2018)

EXPERTUM CONSULTING (2007 – 2008)

Business Unit Manager

Opstarten van SAP BI team

TATE & LYLE (2005 – 2007)

Senior Analyst Programmeur

SAP design, ontwikkeling en support

SAP (2003 – 2005)

Principal Consultant

SAP APO, BW en ABAP pre-sales en consultancy

IB SOLUTIONS (1998 – 2003)

Consultant

SAP consultant

Opstarten van SAP team

Team lead

COLRUYT GROUP (1990 – 1997)

Analist Programmeur

Design, ontwikkeling en support van de checkout applicaties voor de winkels.

System Administrator Unix

OPLEIDING

Industrieel Ingenieur (1985 – 1989)

Master in de industriële wetenschappen: electronica

Onderscheiding

Groep T – Leuven

Prince2 Certified

2011: Foundation

2011: Practitioner

SAP Certifications

1998: SAP Certified Application Consultant

2013: SAP HANA Certified Application Associate

UX Designer

2022 – 2023: SYNTRA

SKILLS

Project Management:

Scrum (Agile), Prince2 (Waterfall)

UX Design:

Design Thinking Process, Figma, Adobe XD, Balsamiq, Photoshop, Illustrator

Development:

VCS (Visual Code Studio), Xcode, Android Studio, JavaScript, Swift, ANSI SQL, PHP, SAP ABAP, MySQL, MongoDB, React, NodeJS, Titanium, GitHub, Linux, Docker

Office:

Excel, Word, PowerPoint, Visio, MS Project